
                      АВТОНОМНАЯ НЕКОМЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                КАЗАНСКИЙ ИНСТИТУТ ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И ИНФОРМАТИКИ 

ПРИКАЗ 

№ 09/26 – ДСТ  «26» сентября 2025 г. 

О зачислении в число студентов 
 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Казанский институт финансов, 

экономики и информатики» самостоятельно на 2025-2026 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ: 

нижеследующих лиц с 1 октября 2025 г. зачислить в АНО ВО «КИФЭИ» на 1 

курс для обучения по программам высшего образования – бакалавр с оплатой стоимости 

обучения за счет физических и (или) юридических лиц.  

Направление подготовки - 38.03.02 «Менеджмент». 

Форма обучения – очная. 

№ Ф.И.О. Гражданство Баллы 

1 228-613-779 86 Российская Федерация 273 
Основание: личное заявление, результаты вступительных испытаний, договор.  

 

Направление подготовки - 38.03.02 «Менеджмент». 

Форма обучения – очно-заочная. 

№ Ф.И.О. Гражданство Баллы 

1 226-786-869 25 Республика 
Узбекистан 221 

2 159-748-378 35 Российская Федерация 204 

3 228-497-531 07 Республика 
Узбекистан 236 

4 230-420-138 93 Республика 
Узбекистан 230 

5 230-350-582 17 Республика 
Таджикистан 177 

6 214-268-727 59 Республика 
Азербайджан 223 

7 LGGGJ1BRNX9NLM Республика 
Таджикистан 176 

8 161-383-540 56 Республика 
Узбекистан 264 

9 205-230-886 25 Республика 
Узбекистан 233 

10 230-432-300 98 Республика 181 



Узбекистан 

11 224-161-509 25 Республика 
Таджикистан 215 

12 214-332-874 36 Республика 
Таджикистан 180 

13 123-260-496 23 Российская Федерация 246 

14 J444DH5RGRNZJN Республика 
Узбекистан 220 

15 217-206-468 42 Республика 
Таджикистан 230 

16 160-872-058 65 Российская Федерация 254 

17 230-203-740 95 Республика 
Таджикистан 170 

18 214-014-013 80 Республика 
Таджикистан 276 

19 RNNNRH7RGZB79G Республика 
Таджикистан 187 

20 6---6TA9PN8MK5 Республика 
Таджикистан 254 

21 163-809-255 82 Российская Федерация 233 
Основание: личное заявление, результаты вступительных испытаний, договор.  
 

 

Ректор  _________________________________  А.Ф. Салихова 

 


	О зачислении в число студентов

		2025-09-26T17:45:54+0300
	АНО ВО "КИФЭИ"




